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12 listopada 2013

Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z prezesem SKS Staru 1926 Malcom Starachowice
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Władysławem Listkiem, który obchodzi jubileusz 60-lecia pracy w boksie.

Władysław  Listek  wręczył  marszałkowi  Adamowi  Jarubasowi  pamiątkowy  grawerton
przygotowany specjalnie z okazji jubileuszu 60-lecia pracy w boksie. – Jestem bardzo dumny
z tego, że Pan Marszałek docenia moją wieloletnią pracę na rzecz rozwoju boksu – dodał
prezes Listek.

Marszałek podziękował za pasję w działaniu na rzecz rozwoju świętokrzyskiego boksu oraz
przekazał  prezesowi  Listkowi  pamiątkowe wydawnictwo wraz z  listem gratulacyjnym.  –
Składam serdeczne podziękowania za krzewienie idei sportu oraz gratuluję osiągniętych
sukcesów na ringu oraz w pracy zawodowej – mówił marszałek Adama Jarubas.

Władysław Listek to wieloletni działacz, inicjator i współorganizator prestiżowych zawodów
bokserskich. Z SKS Star 1926 Malcom Starachowice związany jest od roku 1953. Przez
siedem lat był zawodnikiem, następnie kierownikiem drużyny, menadżerem, trenerem, a
obecnie pełni on rolę prezesa.

***

W  siedzibie  Filharmonii  Świętokrzyskiej  w  Kielcach  odbędzie  się  konferencja  pn.
„Świętokrzyska  platforma  współpracy  zagranicznej  –  regionalny  model  współpracy
zagranicznej” (początek godz. 12.00). Jest to kolejne z działań zaplanowanych w ramach
realizowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego projektu pn. „Świętokrzyska
platforma współpracy zagranicznej” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Spraw
Zagranicznych.  W  spotkaniu  wezmą  udział  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek
Grzegorz Świercz  oraz  członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i  Jan
Maćkowiak.

Konferencję  zainauguruje  debata  pod  hasłem  „Polityka  zagraniczna  od  wielogłosu  do
koncertu symfonicznego, czyli jak zbudować multipolarny model współpracy zagranicznej”.
Jej uczestnicy będą dyskutować m.in. na temat jak skutecznie kształtować wizerunek Polski
za  granicą,  w  jaki  sposób  opracowywać  i  wzmacniać  mechanizmy  wsparcia  wymiaru
samorządowego  i  obywatelskiego  polskiej  polityki  zagranicznej  oraz  jak  poszukiwać
płaszczyzn  współdziałania  pomiędzy  polską  polityką  zagraniczną  a  aktywnością
międzynarodową samorządów. Debata emitowana będzie przez Radio Kielce (101,4 MHz).
Kolejnym  elementem  konferencji  będzie  debata  międzynarodowa  poświęcona  modelom
współpracy zagranicznej funkcjonującym w różnych krajach europejskich, w szczególności
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szwedzkiemu modelowi współpracy zagranicznej oraz modelowi chorwackiemu w kontekście
niedawnego wejścia Chorwacji  do Unii  Europejskiej.  Podczas debaty poruszone zostaną
zagadnienia  działalności  Europejskiego  Ugrupowania  Współpracy  Terytorialnej  na
przykładach węgierskich EUWT oraz roli regionów ukraińskich w kształtowaniu krajowej
polityki zagranicznej. Podczas konferencji zaprezentowana zostanie interaktywna platforma
internetowa, która będzie narzędziem komunikacji i informacji, pozwalającym na dotarcie z
przekazem o realizowanych bądź planowanych do realizacji inicjatywach zagranicznych do
szerokiego grona odbiorców w regionie świętokrzyskim, w kraju i zagranicą.

***

Na  zaproszenie  Komendanta  Wojewódzkiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Kielcach
wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  członek  Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek
uczestniczyć będą w obchodach Dnia Niepodległości.

***

Pierwsi uczniowie z regionu odbiorą dzisiaj Stypendia Prezesa Rady Ministrów. Uroczyste
wręczenie  dyplomów  dla  stypendystów  z  powiatów  opatowskiego,  sandomierskiego  i
staszowskiego  odbędzie  się  w  I  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Sandomierzu.  Gościem
uroczystości będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

W  tym  roku  szkolnym  w  województwie  świętokrzyskim  stypendia  otrzyma  143.
stypendystów. Co roku wśród nich znajdują się uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, którzy
osiągnęli  wysokie  noty  w  różnych  przedmiotach,  to  również  medaliści  największych
krajowych olimpiad i konkursów. 13 listopada w Chęcinach stypendia otrzymają uczniowie z
powiatu kieleckiego. Tego samego dnia dyplomy otrzymają także najlepsi uczniowie z miasta
Kielce. Kolejne – w Starachowicach uczniowie z powiatów: ostrowieckiego, skarżyskiego i
starachowickiego (15 listopada), w Kazimierzy Wielkiej z powiatów: buskiego kazimierskiego
i pińczowskiego (26 listopada), a we Włoszczowie z powiatów: jędrzejowskiego, koneckiego i
włoszczowskiego (27 listopada).


